
 Uchwała Nr X/97/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 20 marca 1995 r. 

w sprawie poręczenia spłaty pożyczki zaciągniętej przez Gminę Gryfice z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji wraz z przepompowniami. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 

Nr 16 poz.95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Postanawia się poręczyć Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie spłatę pożyczki w wysokości 2.600.000 zł (dwa miliony sześćset 

tysięcy złotych) zaciągniętej przez Gminę Gryfice na finansowanie budowy oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji wraz z przepompowniami. 

§ 2. 

Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia będzie następować z 

budżetu Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Szczecina do utworzenia w budżecie Miasta Szczecina 

rezerwy celowej na ewentualną spłatę zobowiązania. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecin. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


